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ROZKŁAD JAZDY 
NA MIEJSCU ZBIÓRKI NALEŻY BYĆ 10 MINUT WCZEŚNIEJ! 

SZCZEGÓŁY CENY 349 zł/os.  +  opłata administracyjna 10 euro/os (płatne u Pilota)
W ramach opłaty zawarte są: koszty przejazdu autokarem/busem klasy turystycznej
ubezpieczenia zagraniczne na trasie wycieczki, opieka Pilota/Przewodnika lokalnego, podatek
VAT, opłaty drogowe i parkingowe.

BERLIN - MIASTO NIEZWYKŁE - TERMIN 28.03.2026

KATOWICE Zatoczka przy MCK ul. Olimpijska, godzina 02:20 
CHORZÓW Przystanek autobusowy linii M1 w stronę Gliwic "Hala Sportowa" 02:30 .
ŚWIĘTOCHŁOWICE Przystanek autobusowy linii M1 "ul. Polna", przy Renault Pietrzak,
godzina 02:40 
ZABRZE Parking przy Stadionie Górnika Zabrze ul. Roosevelta 81 godzina 02:50.
GLIWICE Parking przy  PRE ARENA  ZERO, ul. Akademicka 50 godzina 03:05  

Godzina 09:30 Przyjazd do Berlina, zwiedzanie miasta z Przewodnikiem
Godzina 15:00 - czas wolny zakupy/posiłek itp.
Godzina 18:00 – wyjazd w drogę powrotną
Orientacyjne godziny powrotu 01:00 – 01:30 dnia

RAMOWY PLAN WYCIECZKI
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Największe miasto Niemiec z 3,7 mln mieszkańców oferuje wiele atrakcji , które można w czasie
pobytu w tym mieście poznać.
Jest największym miastem w UE pod względem liczby ludności w obszarze miejskim, wyprzedza
Madryt i Rzym.
Jego historia jest fascynująca ale zarazem przypomina ciężkie czasy minionych lat .
Podczas naszego pobytu i spaceru w tym mieście poznamy min:
-Aleksanderplatz z wieżą telewizyjną wysoką na 368 m
- Kościół Mariacki
-Katedrę Berlińską z grobami 90 członków dynastii Hohenzollernów z zewnątrz
-Wyspę Muzeów 
-Pomnik Marksa i Engelsa
-Bramę Brandenburską / symbol ponownego zjednoczenia Niemiec, gdzie R. Regan zwrócił się do
M. Gorbaczowa „ otwórz tę bramę, zburz ten mur”
-Reichstag /Gmach Parlamentu Rzeszy – obecnie BUNDESTAG , gdzie co 5 lat odbywają się
wybory prezydenta Niemiec/
-Plac Poczdamski z pozostałością Muru Berlińskiego / symbolu „zimnej wojny” i podziału
Niemiec
-przemierzymy całą Aleję pod Lipami gdzie zobaczymy mi. Nowy Odwach – miejsce
upamiętniające ofiary wojny i tyranii
- kolejne miejsca związane z tragiczną historią ostatniej wojny to „ Pomnik Holokaustu z 2711
betonowych bloków Pomnik Zagłady Romów i Sinti/ Jezioro Łez Pomnik Ofiar Homoseksualizmu
-Tiergarten z 8 m pomnikiem żołnierzy Armii Czerwonej
-Kolumnę Zwycięstwa – gdzie żołnierze Polskiej Dywizji im. T. Kościuszki zatknęli flagę biało-
czerwoną 2 maja 1945r. O godz. 6.00
Nie zapomnimy o Checkpoincie Charli – chyba najbardziej znanym przejściu granicznym
pomiędzy NRD a Berlinem Zachodnim. W 1991r oficjalnie Armia USA opuściła ten posterunek.
Pozostawimy także Państwu czas na chwilę relaksu i zakupy w domach towarowych.
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